Mẫu TTDVVL
	TÊN DOANH NGHIỆP/TỔ CHỨC
Số: …. /……
V/v đề nghị tuyển người lao động Việt Nam vào các vị trí công việc dự kiến tuyển dụng lao động người nước ngoài
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
…, ngày ... tháng ... năm ...

 Kính gửi: Trung tâm Dịch vụ việc làm Khánh Hòa

Thông tin về doanh nghiệp/tổ chức: tên, mã số doanh nghiệp/số giấy phép thành lập hoặc đăng ký, cơ quan/tổ chức thành lập, loại hình doanh nghiệp/tổ chức (doanh nghiệp có vốn đầu tư nước ngoài/doanh nghiệp trong nước/cơ quan, tổ chức/nhà thầu), địa chỉ (trụ sở chính, chi nhánh), điện thoại, fax, email, website, người nộp hồ sơ của doanh nghiệp/tổ chức để liên hệ khi cần thiết (Phải ghi: số điện thoại, email), tổng số lao động đang làm việc tại doanh nghiệp/tổ chức, trong đó số lao động nước ngoài đang làm việc.
Đề nghị Trung tâm Dịch vụ việc làm Khánh Hòa tuyển người lao động Việt Nam vào các vị trí công việc dự kiến tuyển dụng lao động người nước ngoài như sau:
1. Vị trí công việc 1: (Lựa chọn 1 trong 4 vị trí công việc: nhà quản lý/giám đốc điều hành/chuyên gia/lao động kỹ thuật).
- Chức danh công việc:
- Số lượng (người):
- Thời hạn làm việc (từ ngày/tháng/năm đến ngày/tháng/năm):
- Hình thức làm việc: (Theo duy định tại khoản 1 Điều 2 NĐ 152/202/NĐ-CP)
- Địa điểm làm việc: (liệt kê cụ thể các địa điểm (nếu có) và ghi rõ từng địa điểm theo thứ tự: số nhà, đường phố, xóm, làng; xã/phường/thị trấn; quận/huyện/thị xã/thành phố thuộc tỉnh; tỉnh/thành phố trực thuộc trung ương):
- Mô tả vị trí công việc, chức danh công việc:
- Yêu cầu về trình độ:
[bookmark: _GoBack]- Yêu cầu về kinh nghiệm:
- Yêu cầu khác (nếu có):
- Mức lương:
2. Vị trí công việc 2: (nếu có) (liệt kê giống mục 1 nêu trên)
3. Vị trí công việc 3: ... (nếu có) (liệt kê giống mục 1 nêu trên)
Đề nghị Trung tâm Dịch vụ việc làm Khánh Hòa xem xét và chấp thuận.
Xin trân trọng cảm ơn./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu:
	ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP/TỔ CHỨC
(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu)